
Movimento Data
Entrata di 

cassa Uscita di cassa Entrata di c/c Uscita di c/c Saldo di cassa Saldo c/c Saldo

Cassa 1-gen-18  € 1,00  € 1,00 

C/c 1-gen-18  € 5.401,92  € 5.401,92 

Contributi Associativi 31-dic-18  € 640,00  € 58,00  € 698,00 

Collaborazioni eventi 31-dic-18 € 900,00  € 900,00 

Manifestazioni 31-dic-18 € 1.750,00  € 1.871,27  € 3.621,27 

Sito Internet 31-dic-18  € 2.440,00  € 2.440,00 

Quote Singoli 31-dic-18  € 1.880,00  € 2.160,00  € 4.040,00 

Quote Associazioni 31-dic-18  € 500,00  € 500,00 

Quote Soci sostenitori 31-dic-18  € 3.050,00  € 3.050,00 

Spese varie 31-dic-18  € 150,00  € 1.834,00  € 1.984,00 

€ 9.188,00

€ 8.045,27

€ 1.142,73

€ 4.650,34

 € 1.142,73 Saldo contabile cassa al 31/12/2018

Consociazione Bilancio Generale 2018

Entrate Totali

Uscite Totali

Differenza in Bilancio

  Saldo contabile C.C. Al 31/12/2018



Movimento Data

Entrata di 

cassa Uscita di cassa Entrata di c/c Uscita di c/c

Quota associativa marco garramone 4-gen-18  € 80,00 

Pagamento parcella 5 gennaio Commercialista Lucarda comp.2017 9-gen-18  € 466,74 

Spese bonifico 9-gen-18  € 1,50 

Quota associativa Stefano Stanglino 17-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Nicola Nappo 17-gen-18  € 80,00 

Quota associativa socio sostenitore Ego Tessile s.r.l 17-gen-18  € 300,00 

Quota associativa socio sostenitore Texilia s.r.l. 18-gen-18  € 300,00 

Quota associativa socio sostenitore Passamaneria Pavani 2017 24-gen-18  € 200,00 

Quota associativa Il Punto s.r.l. 25-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Virzi Pietrto 26-gen-18  € 80,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 40,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 40,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 40,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 40,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 26-gen-18  € 40,00 

Contributi associativi felpa 27-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi felpa 28-gen-18  € 40,00 

Contributi associativi felpa 28-gen-18  € 20,00 

Contributi associativi Libro Tessitori e tendaggisti 28-gen-18  € 20,00 

Contributo associuativo felpa 28-gen-18  € 20,00 

Quota associativa Annamaria Torrieri 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Pedulla 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Ambrosio 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Contessa Ernesto 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Atzei Gianluca 28-gen-18  € 80,00 

Quota asociativa Officina(Bologna) 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Capobianco 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Carratino 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Napoli 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Alvaro Ante 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Russo Paolo 28-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Oggioni Gianenrico 29-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Walter Tosin 29-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Cristian(Rapallo) 29-gen-18  € 80,00 

Quota associativa Tappezzeria Pozzebon 29-gen-18  € 80,00 

Contributi associativi felpa 29-gen-18  € 20,00 

Spese gestione stand Homi +targa Benevolo 29-gen-18  € 852,00 

Quota annua commissioni carta bancomat 2-feb-18  € 20,00 

Saldo Fattura n°3 Piazza Italiana sito web 5-feb-18  € 1.220,00 

Spese bonifico 5-feb-18  € 1,50 

Quota associativa Vera Verart 5-feb-18  € 80,00 

Quota associativa Belfiore Raffaele 7-feb-18  € 80,00 

Quota associativa Muscitai 13-feb-18  € 80,00 

Contributo associativo felpa 27-feb-18  € 29,00 

Quota associativa socio sostenitore Bonnanno Massimo 27-feb-18  € 366,00 

Restituzione eccedenza quota socio sostenitore Bonanno Massimo 6-mar-18  € 66,00 

Spese bonifico 6-mar-18  € 1,50 

Quota associativa Virga Salvatore 7-mar-18  € 80,00 

Pagamento fattura 72/a GED group felpe 12-mar-18  € 470,00 

Spese bonifico 12-mar-18  € 1,50 

Quota associativa Brigolin Irene 14-mar-18  € 80,00 

Quota associativa Di Iullo Alessandro+felpa e spedizioni 20-feb-18  € 109,00 

Analitico Entrate Uscite 2018



Movimento Data

Entrata di 

cassa Uscita di cassa Entrata di c/c Uscita di c/c

Contributo volontario Virzi rimanenza ELLEDECOR 20-mar-18  € 900,00 

Quota associativa F.B.S.srl 23-mar-18  € 80,00 

Quota associativa Arredocentre 23-mar-18  € 80,00 

Competenze primo trimestre banca 31-mar-18  € 35,00 

Imposta di bollo 31-mar-18  € 25,00 

Contributo associativo felpa 6-apr-18  € 20,00 

Contributo associativo felpa 6-apr-18  € 20,00 

Contributo associativo felpa 7-apr-18  € 20,00 

Contributo associativo felpa 8-apr-18  € 20,00 

Quota associativa Annagrazia Puglisi 8-apr-18  € 80,00 

Quota associativa socio sostenitore Tendatec 10-apr-18  € 300,00 

Spese gestione evento Sicilia Bonanno 10-apr-18  € 300,00 

Quota associativa socio sostenitore Parlanti 17-apr-18  € 300,00 

Quota associativa Blanco 17-apr-18  € 80,00 

Pranzo consiglieri 26-apr-18  € 60,00 

Quota associativa socio sostenitore D.I.T.I.E.F.F.E. 26-apr-18  € 300,00 

Quota associativa Fibre e Forma (assegno) 5-mag-18  € 100,00 

Quota associatina Brugnera 5-mag-18  € 80,00 

Quota associativa Crotti 5-mag-18  € 80,00 

Quota associativa Biagio Lo Presti 5-mag-18  € 80,00 

Quota associativa Testolin 5-mag-18  € 80,00 

Quota associativa Claudio Marcolongo 5-mag-18  € 100,00 

Quota associativa Tappezzeria Cipriani 22-mag-18  € 80,00 

Quota associativa La Ricreativa Tappezzieri Bologna 22-mag-18  € 500,00 

Rimborso Pranzo Sociale Assemblea Nazionale 22-mag-18  € 150,00 

Quota associativa Gianni Aprile 15-giu-18  € 80,00 

Spese per allestimeto Elledecor 16-giu-18  € 90,00 

Quota associativa Parrini Marino 19-giu-18  € 80,00 

Quota associativa socio sostenitore Tolino s.p.a 27-giu-18  € 300,00 

Quota associativa Arminie di Interni 28-giu-18  € 80,00 

Competenze secondo trimestre banca 30-giu-18  € 35,00 

Imbosta di bollo 30-giu-18  € 25,00 

Acconto per consuleza web fatt.n°13 del 18/06 Piazza Italiana 2-lug-18  € 610,00 

Spese bonifico 2-lug-18  € 1,50 

Canone banca 4-lug-18  € 4,90 

Pagamento parcella  Commercialista Lucarda competenze 5-lug-18  € 466,74 

Spese bonifico 5-lug-18  € 1,50 

Quota associativa socio sostenitore Pavani passamaneria 2018 5-lug-18  € 250,00 

Quota associativa D.F.Tappezzzeria 9-lug-18  € 80,00 

Acconto iscrizione fiera milano Homi settembre 12-lug-18  € 115,90 

Spese bonifico 12-lug-18  € 1,50 

Quota associativa Tappezzeria Magnolfi 30-lug-18  € 80,00 

Pagamento fattura  volantini 31-lug-18  € 120,07 

Spese bonifico 31-lug-18  € 1,50 

Pagamento fattura Fiera milano Homi settembre 31-lug-18  € 102,27 

Spese bonifico 1-ago-18  € 1,50 

Canone banca 2-ago-18  € 4,90 

Pagamento F24 16-ago-18  € 85,00 

Canone banca 4-set-18  € 4,90 

Quota associativa socio sostenitore COREN s.a.s 13-set-18  € 200,00 

Spese per gestione stand homi 13-set-18  € 302,00 

Quota associativa socio sostenitore La Tessil Stampa 21-set-18  € 300,00 

Pagamento fattura n°18 tavolette di cioccolato con logo 25-set-18  € 121,00 

Spese bonifico 25-set-18  € 1,50 

Quota associativa Maira Walter 25-set-18  € 80,00 

Competenze terzo trimestre banca 30-set-18  € 35,00 

Imposta di bollo 30-set-18  € 25,00 

Canone banca 2-ott-18  € 4,90 

Quota associativa Pezzino Giovanni 3-ott-18  € 80,00 

Quota associativa socio simpatizzante Eclettica di Vitali Sergio 3-ott-18  € 80,00 

Quota associativa Tendatech 5-ott-18  € 80,00 

Quota associativa Palermo Pasquale 5-ott-18  € 80,00 

Quota associativa Vrenna Tappezzeria 16-ott-18  € 80,00 

Contributo associativo felpa 17-ott-18  € 40,00 

Analitico Entrate Uscite 2018



Movimento Data

Entrata di 

cassa Uscita di cassa Entrata di c/c Uscita di c/c

Iscrizione Fiera Trento 19-ott-18  € 372,10 

Spese bonifico 19-ott-18  € 1,50 

Spese gestione stand Fiera Longarone 5-nov-18  € 300,00 

Canone banca 5-nov-18  € 4,90 

Quota associativa Mazzariol Antoinella 6-nov-18  € 80,00 

Pagamento parcella  Commercialista Lucarda competenze 9-nov-18  € 466,74 

Spese bonifico 9-nov-18  € 1,50 

Pagamento fattura n°307 del12/11 Standart allestimento homi settembre 15-nov-18  € 793,00 

Spese bonifico 15-nov-18  € 1,50 

Pagamento fattura aruba per fatturazione elettronica 28-nov-18  € 117,12 

Spese bonifico 28-nov-18  € 1,50 

Canone banca 4-dic-18  € 4,90 

Acconto per consuleza web fatt.n°26 del 30/11Piazza Italiana 6-dic-18  € 610,00 

Spese bonifico 6-dic-18  € 1,50 

Quota associativa Tappezzeria Morini 11-dic-18  € 80,00 

Quota associativa Claudio Marcolongo 13-dic-18  € 80,00 

Quota associativa Bonaudo Giuseppe 13-dic-18  € 80,00 

Rimborso spese per biglietti da visita e marche da bollo Ernesto Contessa 21-dic-18  € 200,00 

Spese bonifico 21-dic-18  € 1,50 

Iscrizione Fiera Firenze 24-dic-18  € 488,00 

Spese bonifico 24-dic-18  € 1,50 

Competenze quarto trimestre banca 31-dic-18  € 35,00 

Imposta di bollo 31-dic-18  € 25,00 

TOTALE  € 2.940,00  € 1.994,00  € 6.514,00  € 7.265,58 

Analitico Entrate Uscite



Nominativo ANN0 2018 Entrata cassa Entrata c/c

1 Quota associativa marco garramone  € 80,00 

2 Quota associativa Stefano Stanglino  € 80,00 

3 Quota associativa Nicola Nappo  € 80,00 

4 Quota associativa Il Punto s.r.l.  € 80,00 

5 Quota associativa Annamaria Torrieri  € 80,00 

6 Quota associativa Pedulla  € 80,00 

7 Quota associativa Ambrosio  € 80,00 

8 Quota associativa Contessa Ernesto  € 80,00 

9 Quota associativa Atzei Gianluca  € 80,00 

10 Quota asociativa Officina(Bologna)  € 80,00 

11 Quota associativa Capobianco  € 80,00 

12 Quota associativa Carratino  € 80,00 

13 Quota associativa Napoli  € 80,00 

14 Quota associativa Alvaro Ante  € 80,00 

15 Quota associativa Russo Paolo  € 80,00 

16 Quota associativa Oggioni Gianenrico  € 80,00 

17 Quota associativa Walter Tosin  € 80,00 

18 Quota associativa Cristian(Rapallo)  € 80,00 

20 Quota associativa Vera Verart  € 80,00 

22 Quota associativa Belfiore Raffaele  € 80,00 

24 Quota associativa Muscitai  € 80,00 

25 Quota associativa Virga Salvatore  € 80,00 

26 Quota associativa Brigolin Irene  € 80,00 

27 Quota associativa Di Iullo Alessandro  € 80,00 

28 Quota associativa F.B.S.srl  € 80,00 

32 Quota associativa Arredocentre  € 80,00 

30 Quota associativa Annagrazia Puglisi  € 80,00 

31 Quota associativa Blanco  € 80,00 

32 Quota associativa Fibre e Forma (assegno)  € 100,00 

33 Quota associatina Brugnera  € 80,00 

34 Quota associativa Crotti  € 80,00 

35 Quota associativa Biagio Lo Presti  € 80,00 

36 Quota associativa Testolin  € 80,00 

37 Quota associativa Claudio Marcolongo  € 100,00 

38 Quota associativa Tappezzeria Cipriani  € 80,00 

39 Quota associativa Gianni Aprile  € 80,00 

40 Quota associativa Parrini Marino  € 80,00 

41 Quota associatina Arminie di Interni  € 80,00 

42 Quota associativa D.F.Tappezzzeria  € 80,00 

43 Quota associativa Tappezzeria Magnolfi  € 80,00 

44 Quota associativa Maira Walter  € 80,00 

45 Quota associativa Tappezzeria Pozzebon  € 80,00 

46 Quota associativa Tendatech  € 80,00 

47 Quota associativa Palermo Pasquale  € 80,00 

48 Quota associativa Vrenna Tappezzeria  € 80,00 

49 Quota associativa Virzi Pietro  € 80,00 

50 Quota associativa Mazzariol Antoinella 2019  € 80,00 

51 Quota associativa Tappezzeria Morini 2019  € 80,00 

52 Quota associativa Claudio Marcolongo 2019  € 80,00 

53 Quota associativa Bonaudo Giuseppe 2019  € 80,00 

54 Quota associativa La Ricreativa Tapp.Bo  € 500,00 

TOTALE ISCRIZIONI  € 2.380,00  € 2.160,00 

QUOTE ASSOCIATIVE 2018



Nominativo ANN0 2018 Entrata cassa Entrata c/c

1 Quota associativa socio sostenitore Ego Tessile s.r.l  € 300,00 

2 Quota associativa socio sostenitore Texilia s.r.l.  € 300,00 

3 Quota associativa socio sostenitore Passamaneria Pavani 2017  € 200,00 

5 Quota associativa socio sostenitore Bonnanno Massimo  € 300,00 

6 Quota associativa socio sostenitore Tendatec  € 300,00 

7 Quota associativa socio sostenitore Parlanti  € 300,00 

8 Quota associativa socio sostenitore D.I.T.I.E.F.F.E.  € 300,00 

9 Quota associativa socio sostenitore Tolino s.p.a  € 300,00 

10 Quota associativa socio sostenitore Pavani passamaneria 2018  € 250,00 

11 Quota associativa socio sostenitore COREN s.a.s  € 200,00 

12 Quota associativa socio sostenitore La Tessil Stampa  € 300,00 

TOTALE ISCRIZIONI  € 3.050,00 

Quote Soci Sostenitori 2018



Movimento Data
Entrata di 

cassa Uscita di cassa Entrata di c/c Uscita di c/c Saldo di cassa Saldo c/c Saldo

Cassa 1-gen-19 € 1.142,73  € 1.142,73 

C/c 1-gen-19 € 4.650,34  € 4.650,34 

Contributi Associativi 31-dic-19  € 400,00  € 100,00  € 500,00 

Collaborazioni eventi 31-dic-19 € 1.000,00  € 1.000,00 

Manifestazioni 31-dic-19 € 1.000,00  € 2.500,00  € 3.500,00 

Sito Internet 31-dic-19  € 1.200,00  € 1.200,00 

Quote Singoli 31-dic-19  € 1.000,00  € 2.500,00  € 3.500,00 

Quote Associazioni 31-dic-19  € 500,00  € 500,00 

Quote Soci sostenitori 31-dic-19  € 2.500,00  € 2.500,00 

Spese varie 31-dic-19  € 150,00  € 2.000,00  € 2.150,00 

€ 8.000,00

€ 6.850,00

€ 1.150,00

€ 4.650,34

 € 1.142,73 Saldo contabile cassa al 31/12/2018

Consociazione Bilancio Preventivo 2019

Entrate Totali

Uscite Totali

Differenza in Bilancio

  Saldo contabile C.C. Al 31/12/2018


